confecção de fardamento para os funcionários da Câmara Municipal
de Serra do Mel/RN.
            Contratado.................: JOSE AUGUSTO DE MORAIS NETO -
ME,  CNPJ:  32.271.569/0001-88,  com  sede  na  Rua  Cel.  Moura,
Abolição IV, Mossoró/RN, CEP: 59.614-460
            VALOR................:  Previsão de R$ 1.365,00 (mil, trezentos e
sessenta e cinco reais).
            PRAZO................:  3 meses, podendo ser prorrogado
conforme o contrato.
            Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

ITEM DESCRIÇÃO UND QDE VL. UNT. VL. TTAL.